

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

delibera n. 1

selezione candidatura bando "Responsabile per la conservazione e l'uso razionale dell'energia ("Energy Manager")"

verbale n. 4 punto n. 3

L'anno duemilaventitré, il giorno lunedì tredici del mese di febbraio, alle ore diciotto e trenta in Lanciano presso la sede sociale del Consorzio, si è riunito, in seconda convocazione, il Consiglio di Amministrazione del consorzio LANCIANOFIERA Polo Fieristico d'Abruzzo, per discutere e deliberare gli argomenti di cui al seguente ordine del giorno su convocazione del Presidente Donato Amedeo Di Campli. Presenti:

il Presidente Donato Amedeo Di Campli;

il Consigliere Alberto Paone;

Nessuno dei componenti del CdA in carica risulta assente.

Risulta assente l'Organo di Controllo, in quanto deceduto;

Assistono alla seduta:

- Dott. Bruno De Felice

Assume la presidenza il Presidente Donato Amedeo Di Campli.

Le funzioni di segretaria verbalizzante sono svolte dalla Dott.ssa Federica D'Antonio, su indicazione del Presidente Donato Amedeo Di Campli.

PUNTO n. 3: selezione candidatura bando "Responsabile per la conservazione e l'uso razionale dell'energia ("Energy Manager")"

* Il Presidente Donato Amedeo Di Campli, informa il CdA della candidatura pervenuta relativa al bando "Responsabile per la conservazione e l'uso razionale dell'energia ("Energy Manager")".

Il bando relativo all'area oggetto di selezione, è stato pubblicato sul sito di LancianoFiera dal 10.01.2023 per una durata totale di 15 giorni.

La candidatura, pervenuta in relazione all'area sopracitata, sottolinea il Presidente, è in linea con i requisiti richiesti dal Consorzio, per l'espletamento dei ruoli richiesti.

Al professionista incaricato, così come stabilito nel CdA del 26.10.2022, verrà corrisposto un compenso annuale base forfettario comprensivo delle spese vive, di € 10.000,00 + eventuali oneri previdenziali e iva al 22% per i tre anni di affidamento.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- preso atto di quanto riferito dal Presidente Donato Amedeo Di Campli;
- preso atto dell'importanza di dotare il Polo Fieristico LancianoFiera di una figura professionale che conduca sia dal punto di vista normativo che organizzativo tutti i lavori inerenti al progetto sul fotovoltaico;

• valutata la candidatura pervenuta in relazione all' oggetto del bando; con voto palese e all'unanimità dei presenti;

DELIBERA n. 1

- di approvare la candidatura dell' Arch. Franco Feliciani per l'area "Responsabile per la conservazione e l'uso razionale dell'energia ("Energy Manager")";

- di delegare il Presidente Donato Amedeo Di Campli allo svolgimento di tutte le attività necessarie per la formalizzazione degli atti dovuti in relazione all'accettazione delle candidature;

f.to La Segretaria Potr ssa Federica D'Antonio

f.to W Presidente Avv. Donato Amedeo Di Campli